
Rangliste Aktive/35+ KMS 2019

Team Aerobic Aktive
P T Endnote

1. STV Vordemwald TAE Kreismeister 4.667 4.483 9.15

2. DR Moosleerau TAE 4.400 4.233 8.63

3. STV Safenwil TAE 3.950 4.400 8.35

4. STV Kölliken TAE 4.183 4.167 8.35

5. STV Murgenthal TAE 4.383 3.883 8.27

6. STV Bottenwil TAE 4.250 3.950 8.20

7. STV Küngoldingen TAE 3.917 4.100 8.02

Gymnastik Aktive
- P - T Ordnungsabz. Endnote

1. STV Reitnau GYB Kreismeister 0.132 0.246 9.62

2. STV Vordemwald GYB 0.180 0.330 9.49

3. TV Rothrist GYK 0.270 0.564 9.17

4. TV Brittnau GYB 0.308 0.608 9.08

5. TV Uerkheim GYK 0.388 0.608 9.00

6. DR Holziken GYK 0.362 0.648 8.99

7. STV Murgenthal GYB 0.620 0.724 8.66

8. TV Rothrist GYG 0.628 0.724 8.65

9. DR Moosleerau GYG 0.838 0.916 8.25

10. DR Staffelbach GYK 0.886 0.926 8.19

11. TV Schöftland GYK 0.938 1.150 7.91

Gymnastik 35+
- P - T Ordnungsabz. Endnote

1. TV Rothrist 35+ GYK Kreismeister 0.204 0.468 9.33

2. TV Rothrist 35+ GYB 0.270 0.676 9.05

3. FR Holziken 35+ GYB 0.426 0.602 8.97

Geräteturnen Aktive
Einzel. Synch. Progr. T. Sturz Endnote

1. STV Vordemwald SSB Kreismeister 3.800 2.875 3.000 0.040 9.64

2. Gym Getu Moosleerau SSB 3.750 2.750 3.000 0.000 9.50

3. STV Uerkheim SSB 3.750 2.825 3.000 0.130 9.45

4. TV Brittnau SR 3.650 2.600 2.950 0.000 9.20
5. STV Vordemwald GK 3.600 2.650 2.800 0.000 9.05

6. STV Uerkheim GK 3.525 2.575 3.000 0.090 9.01

7. STV Holziken BA 3.575 2.600 2.800 0.050 8.93

8. DR Moosleerau SSB 3.500 2.575 2.850 0.100 8.83
9. TV Brittnau GK 3.575 2.525 2.800 0.130 8.77

10. TV/DR Leerau/Moosleerau GK 3.475 2.475 2.850 0.070 8.73

11. TV Leerau BA 3.45 2.50 2.70 0.000 8.65

12. STV Küngoldingen SR 3.425 2.375 2.900 0.130 8.57
13. STV Reitnau SSB 3.425 2.525 2.650 0.070 8.53

14. DR Holziken SSB 3.350 2.500 2.700 0.030 8.52

15. STV Küngoldingen SSB 3.425 2.425 2.700 0.140 8.41

16. DR Staffelbach SSB 3.425 2.400 2.650 0.100 8.38
17. STV Bottenwil GK 3.275 2.325 2.750 0.040 8.31

18. STV Reitnau BA 3.025 2.325 2.500 0.080 7.77

19. STV Murgenthal SR 2.950 2.325 2.550 0.090 7.74

20. STV Bottenwil SR 3.000 2.325 2.400 0.050 7.68
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Disziplinensieger Aktive/35+ KMS 2019

Team Aerobic Aktive
P T Ordnungsabz. Endnote

1. STV Vordemwald TAE Disziplinensieger 4.667 4.483 9.15

2. DR Moosleerau TAE 4.400 4.233 8.63

3. STV Safenwil TAE 3.950 4.400 8.35

3. STV Kölliken TAE 4.183 4.167 8.35

5. STV Murgenthal TAE 4.383 3.883 8.27

6. STV Bottenwil TAE 4.250 3.950 8.20

7. STV Küngoldingen TAE 3.917 4.100 8.02

Gymnastik Aktive Rasen (GYG/GYK)
- P - T Ordnungsabz. Endnote

1. TV Rothrist GYK Disziplinensieger 0.270 0.564 9.17

2. TV Uerkheim GYK 0.388 0.608 9.00

3. DR Holziken GYK 0.362 0.648 8.99

4. TV Rothrist GYG 0.628 0.724 8.65

5. DR Moosleerau GYG 0.838 0.916 8.25

6. DR Staffelbach GYK 0.886 0.926 8.19

7. TV Schöftland GYK 0.938 1.150 7.91

Gymnastik Aktive Bühne (GYB)
- P - T Ordnungsabz. Endnote

1. STV Reitnau GYB Disziplinensieger 0.132 0.246 9.62

2. STV Vordemwald GYB 0.180 0.330 9.49

3. TV Brittnau GYB 0.308 0.608 9.08

4. STV Murgenthal GYB 0.620 0.724 8.66

Gymnastik 35+ (GYB/GYK)
- P - T Ordnungsabz. Endnote

1. TV Rothrist 35+ GYK Disziplinensieger 0.204 0.468 9.33

2. TV Rothrist 35+ GYB 0.270 0.676 9.05

3. FR Holziken 35+ GYB 0.426 0.602 8.97

Gymnastik zu zweit
- P - T Ordnungsabz. Endnote

1. TV Brittnau Gym z.Z. Disziplinensieger 0.300 0.100 9.60

2. DR Staffelbach Gym z.Z. 0.987 0.530 8.48

Geräteturnen Aktive Schulstufenbarren (SSB) und Barren (BA)
Einzel. Synch. Progr. T. Sturz Endnote

1. STV Vordemwald SSB Disziplinensieger 3.800 2.875 3.000 0.040 9.64

2. Gym Getu Moosleerau SSB 3.750 2.750 3.000 0.000 9.50

3. STV Uerkheim SSB 3.750 2.825 3.000 0.130 9.45

4. STV Holziken BA 3.575 2.600 2.800 0.050 8.93

5. DR Moosleerau SSB 3.500 2.575 2.850 0.100 8.83

6. TV Leerau BA 3.450 2.500 2.700 0.000 8.65

7. STV Reitnau SSB 3.425 2.525 2.650 0.070 8.53

8. DR Holziken SSB 3.350 2.500 2.700 0.030 8.52

9. STV Küngoldingen SSB 3.425 2.425 2.700 0.140 8.41

10. DR Staffelbach SSB 3.425 2.400 2.650 0.100 8.38

11. STV Reitnau BA 3.025 2.325 2.500 0.080 7.77

Geräteturnen Aktive Schaukelringe (SR)
Einzel. Synch. Progr. T. Sturz Endnote

1. TV Brittnau SR Disziplinensieger 3.650 2.600 2.950 9.20

2. STV Küngoldingen SR 3.425 2.375 2.900 0.130 8.57

3. STV Murgenthal SR 2.950 2.325 2.550 0.090 7.74

4. STV Bottenwil SR 3.000 2.325 2.400 0.050 7.68

Geräteturnen Aktive Gerätekombination (GK)
Einzel. Synch. Progr. T. Sturz Endnote

1. STV Vordemwald GK Disziplinensieger 3.600 2.650 2.800 0.000 9.05

2. STV Uerkheim GK 3.525 2.575 3.000 0.090 9.01

3. TV Brittnau GK 3.575 2.525 2.800 0.130 8.77

4. TV/DR Leerau/Moosleerau GK 3.475 2.475 2.850 0.070 8.73

5. STV Bottenwil GK 3.275 2.325 2.750 0.040 8.31
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